
 
 

Büyük İspanya Turu 

3*  otellerde; Madrid'de 2 gece, Sevilla'da 1 gece, Valencia'da 1 gece,Granada'da 1 gece 
ve Barcelona'da 2 gece Konaklamalı  

47.Yıla ÖZEL 

 

1 .Gün 

İSTANBUL - MADRID 

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde en az 3 saat öncesi hazır bulunulması 
tavsiye edilir. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinden sonra Pegasus Hava Yolları'nın tarifeli seferi 
ile Madrid’e uçuş. İnişimizi takiben bizi bekleyen özel otobüsümüzle yapılacak olan panoramik 
Madrid şehir turunda; Alcala Kapısı, Cibeles Meydanı Ve Çeşmesi  Paseo Del Prado Ve 
Apollo Çeşmesi, Retiro Parkı, Castellana Caddeleri, Arena, Botanik Bahçesi, Neptün 
Çeşmesi, Belediye Binası görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer 
ve geceleme otelimizde. 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

2 .Gün 

MADRID (TOLEDO TURU) 

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile yarım günlük ekstra olarak 
Toledo Turu'na katılma imkânı.Gezi sonrası otelimize geri dönüş ve serbest zaman. Geceleme 
otelimizde. 
  

TOLEDO 75 EURO (07-12 YAŞ 35 EURO):Gerçek bir açık hava müzesi. İspanya’nın eski başkenti 
Toledo, Unesco Dünya Mirası listesinin en önemli kentlerinden biridir. Ülkenin en heybetli 
katedrali, dünyaca ünlü ressamların eserlerine ev sahipliği yaparak dünyanın sayılı müzeleriyle 
yarışır hale gelmiştir. El Greco’nun kenti olarak bilinen Toledo, 16. yüzyıldan günümüze 
değişmeden gelmeyi başarmıştır. Roma, Vizigot, Arap, Gotik, Rönesans Mimarisinin izlerini 
taşıyan yapılar, dar sokaklar, ünlü katedrali ve katedralde göreceğimiz El Greco’nun tabloları ile 
turistik bir hac yeridir.Dâhil olan servisler: Ulaşım + Giriş bileti + Rehberlik  

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

3 .Gün 

MADRID - CORDOBA (CORDOBA ESKİ ŞEHİR VE CORDOBA CAMİİ) - SEVILLA (FLAMENCO) 

Sabah kahvaltısından sonra özel otobüs ile Sevilla'ya hareket. Yol 
üstünde ekstra olarak Cordoba Eski Şehir ve Cordoba Camii Turu yapılacaktır. (Katılmak 
istemeyen misafirlerimiz şehir girişinde dinlenme tesisinde bırakılacaktır.) Tur bitimi Sevilla'ya 
geçiyoruz. Varışımızı takiben yapılacak panoramik Sevilla şehir turunda; Muvahhit’ler 
döneminden kalma eski Ulu Camii’nin yerine 15.yüzyılda inşa edilmeye başlanan Katedral, 
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Arap, Gotik ve Rönesans tarzı sarayların yan yana yükseldiği Krallık Malikânesi Alcazar ve 
Altın Kule denilen 13. Yüzyıldan kalma kule görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize 
yerleşme. Akşam tüm misafirlerimiz ile Flamenco Gecesi'ne, İspanyol dansları ve müziği 
eşliğinde eğlenceye katılma imkânı. Tur bitimi otelimize geri dönüş. Geceleme otelimizde. 

CORDOBA ESKİ ŞEHİR VE CORDOBA CAMİİ 40 EURO (07-12 YAŞ 35 EURO): Cordoba‘ya 
varışta yapılacak olan panoramik şehir gezisinde Musevi Mahallesi ve yapımına 785 yılında 
başlanan, 987’de tamamlanan, Batı İslam sanatının en etkili yapılarından biri olan Cordoba 
Camii görülecek yerler arasındadır. Kentin en önemli simgelerinden biri olan cami ilk olarak 785 
yılında Emir Abdurrahman tarafından yaptırılmaya başlandı. Toplam 23 bin metrekarelik alanda 
yer alan ve avlusunda portakal ağaçları olan, 1000 sütunlu, 30.000 kişilik camiye, kentin 
Hıristiyanların kontrolüne geçmesinden sonra aslı bozulmadan çeşitli ilaveler yapılmış ve o 
zamandan sonra katedral olarak kullanılmaya başlanmıştır. 

FLAMENCO SHOW 55 EURO (07-12 YAŞ 30 EURO): İspanyol kültürünü dünyaya tanıtan iki 
gelenekten biri Boğa Güreşleri diğeri ise Flamenco Halk oyunlarıdır. Flamenco sanatının en 
öncelikli temel unsuru Cante (Şarkı)’dir. Flamenco’da var olan birçok duyguyu ve farklı şiir 
temalarını Cante’lerde bulmak oldukça kolaydır. Cante’ler, başta Çingeneler olmak üzere 
İspanya’da yaşamış birçok toplumun derin izlerini taşımaktadır. Flamenco’nun özü şarkıdır 
(Cante), çoğunlukla gitar ve doğaçlama dans, şarkıya eşlik eder. Renk cümbüşünün ritmik 
hareketlere dönüştüğü dansları izlerken, geleneksel İspanyol içkisi olan Sangria şarabını 
yudumlama keyfini yaşayacaksınız. 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

4 .Gün 

SEVILLA – GRANADA (RONDA - SACROMONTE ÇİNGENE MAHALLESİ & ALBAICIN) 

Sabah kahvaltı sonrası odaların boşaltılması, Granada'ya hareket. Yol üzerinde katılmak isteyen 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Ronda Turu’na katılabilirler.  (Katılmak 
istemeyen misafirlerimiz şehir girişinde dinlenme tesisinde bırakılacaktır.) Granada’ya varışımızı 
takiben panoramik Granada şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ekstra Alhambra Turu'na katılma 
imkanı. (Alhambra'ya giriş günlük belli bir sayı ve kısıtlı olarak yapılmaktadır. Bu sebeple 
turumuz müsaitliğe bağlı olarak gerçekleşebilir. Alhambra'ya pasaport numarası ve isme özel 
olarak rezervasyon ile girilmektedir. Turumuzun günü de değişebilir. Saray müsaitliğine bağlı 
olarak turumuzun gün ve saatlerinde değişiklik olabilir.)  Tur bitiminde otele hareket ve serbest 
zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak Sacromonte Çingene Mahallesi & 
Albaicin Turu'na katılıyoruz. Tur bitimi otelimize geri dönüş. Geceleme otelimizde. 

RONDA 45 EURO (02-12 YAS 30 EURO): Ronda İspanya’nın en eski ve en tarihi dağ 
kasabalarındandır. İlk boğa güreşlerinin başlatıldığı Ronda da Yeni Köprü (Puente Nuevo), 
İspanya’nın en eski boğa güreşi arenası ve müzesi görülecek yerler arasındadır. 

ALHAMBRA SARAYI 65 EURO (02-12 YAŞ 45 EURO): Alhamra, Gırnata'ya hakim bir tepe 
üzerindeki düzlükte, savunma kalesi ve saray olarak yapılmıştır. Bu yüzden dışarıdan biraz 
hantal görünür. Fakat hantal kale duvarlarının içinde eşsiz güzellikte bir sarayla karşılaşılır. 
Duvarlarında kırmızı tuğla, damında kırmızı kiremit kullanıldığı için adına da Alhamra, yani "Kızıl" 
denmiştir. 
NOT: Saray ziyareti müsaitliğe bağlı olarak gerçekleştirilmekte olup, müsaitlik olmaması 
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durumunda sadece Yazlık Saray, bahçeler ve V.Carlos Sarayı gezilecek olup, ekstra turumuzun 
fiyatı; yetişkinler için 50 Euro ve 02-12 yaş çocuklar için 35 Euro olarak revize edilecektir. 

ALBAİCİN & SACRAMONTE ÇİNGENE MAHALLESİ 45 EURO (02-12 YAŞ 20 EURO): Dünya 
Kültür Mirası listesinde olan eski Çingene Mahallesi Sacromonte'de doğal mağaralarda bir 
içecek esliğinde doğal Çingene Show'unu izliyoruz ve sonrasında yine Dünya Kültür Mirası 
listesinde olan eski Müslüman Mahallesi Albaicin'de gezintimizi gerçekleştiriyoruz. 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

5 .Gün 

GRANADA - VALENCIA 

Sabah kahvaltı sonrası özel otobüsümüz ile Valencia’ya hareket. Keyifli bir yolculuktan sonra 
Valencia’ya varış ve panoramik Valencia şehir turumuzda; Katedral, Arena, Belediye Sarayı, 
Eyalet başkanlığı, Puerta Serrano, Valencia Hükümet Binası görülecek yerler arasındadır. 
Turumuzun ardından otelimize yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

6 .Gün 

VALENCIA - BARCELONA 

Sabah kahvaltı sonrası özel otobüsümüz ile Barselona'ya hareket. Varışımızı istinaden 
panoramik olarak yapılacak Barcelona şehir turunda; Marina, Colombus Sokağı, ünlü Batllo 
Evi ve Mila ev yapıları, Sagrada Familia, Olympiyat Stadı, Sant Jordi Spor Salonu ve 
Calatrava Kulesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize yerleşme ve serbest 
zaman. Geceleme otelimizde. 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

7 .Gün 

BARCELONA - (GIRONA & FIGUERES – DALI MÜZESİ) 

Sabah kahvaltısı ve ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak 
düzenlenecek Girona & Figueres (Dali Müzesi) Turu'na katılabilirler.  Barcelona'ya dönüşte 
yine dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Barcelona Harikaları; Gotik ve El Born 
Mahalleleri turuna katılabilirler. Tur bitiminde serbest zamanın ardından otelimize hareket. 
Geceleme otelimizde.  

GİRONA & FİGUERES (DALİ MÜZESİ) 65 EURO: Bu turumuzda; önce Catalan Musevi 
cemaatinin 600 yıldan fazla yaşadığı ünlü Girona şehri daracık sokakları ile bizi geçmişe Musevi 
cemaatinin yaşamından kesitler vererek götürecek ünlü Jewish meydanı El Call görülerek 
Figueres şehrinde sürrealist ressam Dali’nin eserlerinin sergilendiği Dali Müzesi gezilecek. 
Kuzeyin en güzel bu iki şehri sizi Catalan dünyasını ayrıcalıklarına götürecek. **Dali Müzesi her 
Pazartesi günü kapalıdır. Pazartesi'ye denk gelen günlerde Park Guell ekstra turu önerilecektir.** 

BARCELONA HARİKALARI: GOTİK VE EL BORN MAHALLELERİ 30 EURO: Barcelona’ya dönüşte 
otobüsümüzden ayrılarak rehberimiz eşliğinde Gotik Mahallesinde gerçekleştireceğimiz yürüyüş 
turunda; geçmişi 2000 yıl öncesine uzanan tarihi Barcelona'nın güzellikleri içinde bir yolculuğa 
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çıkacağız. La Rambla caddesini yürüyerek geçerken, 19. yüzyıldan kalma La Boqueria 
(Kapalıçarşı)'yı görüp, ardından ara sokaklara dalarak, Roma dönemi Barcelona'sının görkemli 
kalıntısı Agustus Tapınagı, Yahudi Mahallesi, Barcelona Baronları Sarayı, Aragon Kraliyet Arşivleri 
Binası, Barcelona Gotik Katedrali, Bisbe Köprüsü, Sant Jaume Meydanı göreceğimiz yerler 
arasında olacak. Ardından El Born Mahallesine geçerek, Catalan tarihinde önemli yer etmiş, 
kazılarla ortaya çıkarılan 18. Yy Catalan isyanlarının gerçekleştiği sokakları göreceğimiz Catalan 
Kültür Merkezini ve filmlere konu olmuş “halkın katedrali” Katedral Maria del Mar’ı göreceğiz. 
Turumuzun sonunda El Born’daki ünlü cafe ve barların olduğu bohem hayatın merkezi Passeign 
del Born’da vereceğimiz serbest zamanda soluklanma ve Catalan mutfağının lezzetlerini tatma 
fırsatınız olacak. 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

8 .Gün 

BARCELONA - İSTANBUL 

Sabah kahvaltı sonrası odaların boşaltılması ve rehberimizin belirteceği saatte Barcelona 
Havalimanına transfer. Pasaport, bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları’nın 
tarifeli seferi ile saat 16:10'da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na uçuş. Saat 
20:35'de  İstanbul’a varış ve gezimizin sonu. 

 

 

 

Tüm Ekstra turlar  420 Euro yerine 340 Eur ( Rezervasyon esnasında satın alımlarda 
geçerlidir ) 
2-12 Yaş 290 Eur yerine 220 Eur 
 
TOLEDO 75 EURO (07-12 YAŞ 35 EURO) 
CORDOBA ESKİ ŞEHİR VE CORDOBA CAMİİ 40 EURO (07-12 YAŞ 35 EURO) 
FLAMENCO SHOW 55 EURO (07-12 YAŞ 30 EURO) 
RONDA 45 EURO (02-12 YAS 30 EURO) 
ALHAMBRA SARAYI 65 EURO (02-12 YAŞ 45 EURO) 
ALBAİCİN & SACRAMONTE ÇİNGENE MAHALLESİ 45 EURO (02-12 YAŞ 20 EURO) 
GİRONA & FİGUERES (DALİ MÜZESİ) 65 EURO 
BARCELONA HARİKALARI: GOTİK VE EL BORN MAHALLELERİ 30 EURO 
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Paket Fiyata Dahil Hizmetler: 

• Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı - Madrid 
gidiş, Barcelona - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti 

• 3*  otellerde; Madrid'de 2 gece, Sevilla'da 1 gece, Valencia'da 1 gece,Granada'da 1 gece 
ve Barcelona'da 2 gece belirtilen kategorideki otellerde toplam 7 gece oda kahvaltı (7 
continental kahvaltı) konaklama 

• Havalimanı – otel – havalimanı ve tüm şehirler arası transferler 

• Panoramik Madrid,Sevilla,Valencia ve Barcelona şehir gezileri 

• Onur Tour Türkçe Tur Liderliği Hizmeti 

• Havalimanı ve güvenlik vergileri 

• Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır.) 

• KDV 

 

 

Paket Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler: 

• Vize ücreti ve servis bedeli  (Vize alımı için gerekli evrakları belirten ek listeyi lüften 
isteyiniz.) 

• Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 

• Otel vergileri (check out esnasında misafirlerimiz tarafından direk otele ödenir.) 

• Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine 
yatırabilirsiniz) 

• Müze ve ören yerleri giriş ücretleri 

• Ekstra turlar 

• Dahil olduğu açıkca belirtilmemiş her türlü hizmet 

• SEYAHAT GÜVENCE PAKETİ (Vize reddi ile karşılaşan misafirlerin veya hastalık sorunu 
nedeni ile tura katılması mümkün olmayacak misafirlere tur bedeli kadar ödeme 
yapılmasını sağlamaktadır.( Seyahat iptali nedeniyle tazminat başvurularında 
uygulanacak sigortalı katılım payı(muafiyet) %10 oranındadır.Teminat detayları sigorta 
şartnamesinde yer almaktadır.. Bununla birlikte bagaj kaybından, hasarına,ferdi kaza 
teminatına kadar birçok ek teminatı barındırmaktadır.) 

• Seyahat güvence paketi ücreti tur bedeliniz ile orantılı olarak değişmektedir. 

 

http://www.prontotour.com/Others/Visa.aspx?Title=0&Name=&LastName=&Birthdate=&Country=18
http://www.prontotour.com/Others/Visa.aspx?Title=0&Name=&LastName=&Birthdate=&Country=18

